Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

             e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

EDITAL EXTRAORDINÁRIO N° 36/2023 – PROSSEGUIMENTO NO CONCURSO POR LIMINAR

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão, em conformidade com o Edital de Abertura N°01/2022
e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar que a candidata LETÍCIA OLIVEIRA NETO
inscrição nº 64937151011-3, permanece no Concurso Público até segunda ordem, conforme Mandado de
Segurança nº 5016548-33.2023.8.21.0039/RS.

Viamão, 30 de outubro de 2023.

Nilton Magalhães

Perfeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/